
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 i 2 do Zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 kwietnia 
2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 869) Wójt Gminy Jeżewo zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 i 2 do Zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia norm i zasad rozliczania zużycia paliw płynnych i olejów dla pojazdów samochodowych 
i sprzętu silnikowego będących na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 - w tabeli dotyczącej norm zużycia paliw w pojazdach samochodowych dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu: 

6. SCANIA P360 ON 40 0,20 1 

2) załącznik nr 2 - w tabeli dotyczącej norm zużycia paliw płynnych dla urządzeń pożarniczych o napędzie 
spalinowym w pkt 5 dodaje się typ urządzenia MS 391. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C706C073-4982-4B99-874F-5EE491040965. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


